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YHTEISTYÖSOPIMUS      

 

Sopijat Kehittämisyhdistys Kalakukko ry (Kalakukko ry) 

Kaavin kunta, Kuopion kaupunki, Rautavaaran kunta, Siilinjärven kunta ja Tuus-

niemen kunta  

 

Sopimuksen tarkoitus ja yhteyshenkilöt 

Tällä sopimuksella sovitaan Kalakukko ry:n ”Lentoon Kalakukosta” kehittämisstra-

tegian 2023-2027 toteuttamiseen liittyvästä kuntayhteistyöstä. Maa- ja metsäta-

lousministeriö on 26.1.2023 (VN/705/2022) kirjeellä ja päätöksellä hyväksynyt Ka-

lakukko ry:n Leader-ryhmäksi, kehittämisstrategian ja suuntaa antavan rahoitus-

kehyksen. 

 

Yhteyshenkilöt on esitetty sopimuksen liitteessä 1.  

 

Ohjelmakauden rahoitus 

Kalakukko ry:n 2023–2027 ohjelmakaudelle suuntaa antava kokonaisrahoituske-

hys on 4 704 000 €, josta EU:n osuus (43 %) 2 022 720 €, valtion osuus (37 %) 

1 740 480 € ja kuntien osuus (20 %) 940 800 €. Kuntavastinrahan kokonaismäärä 

suuntaa antavalle rahoituskehykselle on 940 800 €, joka on keskimäärin 3,36 € 

/asukas / vuosi.  

 

Kuntavastinrahan maksimimäärä on 3,7 € /asukas /vuosi, johon toiminta-alueen 

kaikki kunnat (Kaavi, Kuopio, Rautavaara, Siilinjärvi ja Tuusniemi) ovat syksyllä 

2020 kunnanvaltuustojen päätöksillään sitoutuneet. Kuntavastinrahaa voidaan 

käyttää Kalakukon hallituksen päätöksellä Lentoon Kalakukosta -kehittämisstrate-

gian edistämiseksi esim. Nuoriso-Leader, ja myös muiden rahastojen kuntavastin-

rahaksi. Päätökset annetaan tiedoksi kuntayhteyshenkilöille. 
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Maa- ja metsätalousministeriöllä on varattu seitsemän miljoonaa euroa kehystar-

kastuksena Maaseuturahastossa, johon kuntien tulee tarvittaessa osoittaa kunta-

vastinrahaa.  

 

Toiminta-alueen kunnat sitoutuvat rahoittamaan ”Lentoon Kalakukosta” kehittä-

misstrategian kuntavastinrahasta vuosittain tarkastetun asukaslukuosuutta vas-

taavan määrän.  

 

Kuntavastinraha laskutetaan kerran vuodessa kunnan asukaslukuosuutta vas-

taava määrä ja MMM:n osoittaman rahoituskehyksen myöntövaltuuspäätöksen 

mukaisesti.  

 

Siirtymäkauden 2021–2022 säästynyt kuntaraha  

Kalakukko ry:n kuntarahaseurannan (29.5.23) mukainen säästössä olevan kunta-

rahan määrä on 116 223 €, joka siirretään Kalakukko ry:n kehittämisstrategian 

kuntarahoitukseksi 2023. Tämä toteutuu vuoden 2023 kuntarahaosuuden lasku-

tuksissa alentuneina maksuosuuksina.  

 

Raportointi 

Kalakukko ry raportoi kunnille ”Lentoon Kalakukosta” kehittämisstrategian toteutu-

misesta ja tehdyistä yritys- ja kehittämishanketukipäätöksistä kerran vuodessa so-

pimuksessa mainitulle yhteyshenkilöille.  

 

Yritys- ja kehittämishankkeiden valmistelu 

Kalakukko ry osoittaa alueelle riittävät ja osaavat henkilöresurssit (1–2 henkilöä) 

hankkeiden aktivointiin ja neuvontaan (sis. sähköisen Hyrrä – asiointipalvelun) 

sekä Leader-toiminnasta että ”Lentoon Kalakukosta” kehittämisstrategiasta tiedot-

tamiseen. Tässä tavoitteena on tehdä asianmukaista yhteistyötä kuntien elin-

keinotoimen kanssa siten, että toimenpiteet tukevat kuntien strategisia tavoitteita.  
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Kalakukko ry huolehtii parhaan kykynsä mukaan siitä, että kehittämisstrategiaa to-

teutetaan sen tavoitteiden mukaisesti Kalakukko ry:n jokaisen sopimuskunnan alu-

eella. 

 

Sopimuksen voimassaoloaika 

 Tämä sopimus tulee voimaan, kun kaikki osapuolet ovat sen hyväksyneet ja alle-

kirjoittaneet, ja on voimassa 31.12.2027 saakka. 

 

Sopimuksen muuttaminen  

 Mahdolliset muutokset tähän sopimukseen tehdään kirjallisesti ja sopimusmuutos 

tulee voimaan, kun kaikki osapuolet ovat sen hyväksyneet ja allekirjoittaneet.  

 

Sopimuksen purkaminen 

 Sopimus voidaan purkaa, jos Kalakukko ry tai sopimusalueen jokin kunta jättää 

hoitamatta sille sopimuksen mukaan kuuluvat tehtävät, eikä korjaa toimintaansa 

sopimuksen mukaiseksi edellä mainitun osapuolen kirjallisesti asettamassa 30 

vuorokauden määräajassa.  

 

 Huomautus sopimusrikkomuksesta ja/tai sopimuksen purkaminen on tehtävä kir-

jallisesti Kalakukko ry:lle tai asianomaiselle sopimuskunnalle. Huomautus sopi-

musrikkomuksesta ja/tai ilmoitus sopimuksen purkamisesta katsotaan tulleen 

edellä mainitun osapuolen tietoon sinä päivänä, kun se on toimitettu sähköpos-

tilla toiselle osapuolelle liitteessä 1 mainittuun sähköpostiin. 

 

 Huomautus sopimusrikkomuksesta ja/tai sopimuksen purkaminen on saatettava 

kirjallisesti tiedoksi myös kaikille sopimusosapuolille liitteessä 1 mainittuihin säh-

köposteihin.  
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Erimielisyyksien käsittely 

 Tätä sopimusta koskevat erimielisyydet pyritään ensisijaisesti sopimaan osapuol-

ten kesken neuvottelemalla. Mikäli neuvottelut eivät johda sovintoratkaisuun, 

osapuolella on oikeus saattaa asia toimivaltaisen käräjäoikeuden ratkaistavaksi. 

 

Sopimuksen voimaantulo 

Tämä sopimus tulee voimaan, kun kaikki osapuolet ovat sen hyväksyneet ja alle-

kirjoittaneet. Sopimusta on tehty kuusi (6) saman sisältöistä kappaletta, yksi jokai-

selle osapuolelle. 

 

Sopimuksen allekirjoitus ja varmennus 

 Tämä sopimus allekirjoitetaan sähköisesti VismaSign-palvelun kautta.  

  

  

 

 

 

 

 


